SOCIEDAD DE AHORRO Y CREDITO CREDICOMER, S.A.
Estado de Resultados del 1 de enero al 30 de noviembre de 2025
{Expresado en miles de ddlares de los Estados Unidos de América)

Ingresos por intereses
Activos financieros a costa amortizado
Cartera de préstamos

(Gastos por intereses)
{Depdsitos)
(Titulos de emisién propia)
(Préstamos)
{Otros gastos por intereses)

INGRESOS POR INTERESES NETOS

Ganancia (Pérdida) deterioro de activos financieros de riesgo crediticio, Neta
INGRESOS INTERESES, DESPUES DE CARGOS POR DETERIORO

ingresos por comisiones y hanorarios
{Gastos por comisiones y honorarios)
INGRESQS POR COMISIONES Y HONORARIOS, NETOS

Ganancia (Pérdida) por ventas de activos y Operaciones discontinuadas
Otros Ingresos (gastos) financieros
TOTAL INGRESOS NETOS

(Gastos de administracian}
(Gastos de funcionarios y empleados)
{Gastos generales)
(Gastos de depreciacién y amortizacion)
{Gastos por provisiones)

UTILIDAD (PERDIDA) ANTES DE IMPUESTO
Gastos por Impuestos sobre las ganancias
UTILIDAD {PERDIDA} DEL EIERCICIO

José Ro

M AdRyinistracidn Confadon\Ge

CcRED N OMER

SOGIEOND 0€ AAGRRO Y ¢atnio CREDICOMER, S.A.

26,442.88
782.11
25,660.78
{9,268.08)
(5,347.34)
(1,232.43)
(2,629.86)
{58.46)
17,174.80

(7,565.24)
9,609.56

3,017.90
(1,134.03)
1,883.88

(81.82)
1,735.44
13,147.06

(13,065.59)
(7,450.02)
(4,070.56)
(1,392.01)

(153.00)

81.47
{23.80)
57.67




