

**SOCIEDAD DE AHORRO Y CREDITO CREDICOMER, S.A.**  
**Estado de Resultados del 1 de enero al 30 de noviembre de 2025**  
 (Expresado en miles de dólares de los Estados Unidos de América)

<b>Ingresos por intereses</b>	<b>26,442.88</b>
Activos financieros a costo amortizado	782.11
Cartera de préstamos	25,660.78
<b>(Gastos por intereses)</b>	<b>(9,268.08)</b>
(Depósitos)	(5,347.34)
(Títulos de emisión propia)	(1,232.43)
(Préstamos)	(2,629.86)
(Otros gastos por intereses)	(58.46)
<b>INGRESOS POR INTERESES NETOS</b>	<b>17,174.80</b>
Ganancia (Pérdida) deterioro de activos financieros de riesgo crediticio, Neta	(7,565.24)
<b>INGRESOS INTERESES, DESPUÉS DE CARGOS POR DETERIORO</b>	<b>9,609.56</b>
Ingresos por comisiones y honorarios	3,017.90
(Gastos por comisiones y honorarios)	(1,134.03)
<b>INGRESOS POR COMISIONES Y HONORARIOS, NETOS</b>	<b>1,883.88</b>
Ganancia (Pérdida) por ventas de activos y Operaciones discontinuadas	(81.82)
Otros ingresos (gastos) financieros	1,735.44
<b>TOTAL INGRESOS NETOS</b>	<b>13,147.06</b>
<b>(Gastos de administración)</b>	<b>(13,065.59)</b>
(Gastos de funcionarios y empleados)	(7,450.02)
(Gastos generales)	(4,070.56)
(Gastos de depreciación y amortización)	(1,392.01)
(Gastos por provisiones)	(153.00)
<b>UTILIDAD (PÉRDIDA) ANTES DE IMPUESTO</b>	<b>81.47</b>
Gastos por impuestos sobre las ganancias	(23.80)
<b>UTILIDAD (PÉRDIDA) DEL EJERCICIO</b>	<b>57.67</b>

Lili Elionor Maravilla  
 Directora de Finanzas y Administración

José Roberto Ramírez  
 Contador General